
 

 1 

 

 

Area Servizi allo Studente  

Divisione Corsi di III Livello  

D.R. Rep. 488/2014 

Pr. N. 12236 V2 – 02/04/2014 

RETTIFICA BANDO DOTTORATO DI RICERCA 

 

IL RETTORE  

 

 

-     Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena;  

- Visto il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Siena che rinvia a specifico regolamento la disciplina dei Dottorati di 

ricerca; 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

- Visto il Decreto Ministeriale 45/2013; 

- Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. Rep. 1016 del 

04/07/2013 (Pr. N. 24912 del 04/07/2013); 

- Visto il Decreto Rettorale Rep. 1538/2013 del 10/10/2013 (Pr. N. 34938 V2 – 10/10/2013) con cui è stata indetta pubblica 

selezione per l’ammissione al Dottorato di ricerca in “Scienze chimiche e farmaceutiche” per l’A.A. 2013/2014; 

- Visto che nel sopracitato Decreto Rettorale per mero errore materiale è stato riportato l’art. 12 relativo alla possibilità di 

attribuire il titolo di Master Scientifico Culturale; 

- Considerato che il titolo di Master Scientifico Culturale non è più previsto dal Regolamento in materia di Dottorato di ricerca 

emanato con D.R. Rep. 1016 del 04/07/2013 (Pr. N. 24912 del 04/07/2013) 

 

D E C R E T A 

A rettifica del Decreto Rettorale Rep. 1538/2013 del 10/10/2013 (Pr. N. 34938 V2 – 10/10/2013) con cui è stata indetta pubblica 

selezione per l’ammissione al Dottorato di ricerca in “Scienze chimiche e farmaceutiche” per l’A.A. 2013/2014, l’art. 12 è da 

considerarsi non applicabile. 

Visto: Il Responsabile del Procedimento 

 Giuseppe Giordano  

 

Visto: Il Direttore Amministrativo vicario 

 Giovanni Colucci 

 

 

Siena,  31 marzo 2014 

 

IL RETTORE  

  

 


